
  

Z-33/2013.(XI.28.) sz. közgyűlési határozat  

a Szolnok, Ady E. út 2. 1.em. 1. szám alatti lakás értékesítéséről  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. tv. 107. §-a, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. §-a és 14. §-a, 
valamint az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 
25/2005. (VI.30.) önkormányzati rendelet 109/A. § (3) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza:  

1./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szolnok, Ady Endre út 2. 1.em. 1. szám alatti, 
1585/A/1 hrsz-ú, 101 m2-es, 3,5 szobás „lakás” megnevezésű önkormányzati tulajdonú ingatlant 
elidegenítésre kijelöli.  

2./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert az 1. pontban 
meghatározott intézkedések megtételére.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal igazgatói  
  …………….. …………………………………….  
   SZOLLAK Kft. Szolnok, Jókai u. 3  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 


	Z-33/2013.(XI.28.) sz. közgyűlési határozat
	a Szolnok, Ady E. út 2. 1.em. 1. szám alatti lakás értékesítéséről

